宁 波 大 学 文 件

宁大学字〔2013〕54 号

宁波大学关于公布 2013 上半年校级各类
大学生学科竞赛获奖名单的通知

各学院、相关部门：

为大力培养学生的创新精神和实际动手、解决问题的能力，根据教育部、省教育厅有

关大学生学科竞赛的通知，我校开展了多项校级大学生学科竞赛。现将 2013 上半年开展的

大学生数学建模、程序设计、结构设计、医学学科、生命科学、电子商务、英语演讲、机械

设计、服务外包等校级竞赛获奖名单予以公布，详见附件。

特此通知。

附件：1.宁波大学第九届大学生数学建模竞赛获奖名单

2.宁波大学第十届大学生程序设计竞赛获奖名单

3.宁波大学第十二届大学生结构设计竞赛获奖名单

4.宁波大学第五届大学生医学学科竞赛获奖名单

5.宁波大学第四届大学生生命科学竞赛获奖名单

6.宁波大学第七届大学生电子商务竞赛获奖名单

7.宁波大学第六届大学生英语演讲竞赛获奖名单

8.宁波大学第十一届大学生机械设计竞赛获奖名单

9.宁波大学首届大学生服务外包创新竞赛获奖名单

                                 宁波大学

                              2013 年 7 月 5 日

宁波大学校长办公室 2013 年 7 月 9 日印发

附件 1

宁波大学第九届大学生数学建模竞赛获奖名单

获奖等级 指导教师 参赛学生 所在学院

一等奖 数模组 陈  喻、袁  敏、华立峰 信息学院 理学院 信息学院
一等奖 数模组 吴志辉、张芳芳、方丹芳 信息学院
一等奖 数模组 王诗如、黄永斌、俞励松 材化学院 机械学院 机械学院

一等奖 数模组 陈甬娜、曾莉芳、苏永衡 信息学院 信息学院 海运学院
一等奖 数模组 杨杰明、符金金、周  丹 理学院 机械学院 机械学院
一等奖 数模组 韩  茜、蔡  强、周敏华 理学院
一等奖 数模组 鲍  剑、陈朝武、郑  灵 科技学院
二等奖 数模组 李  达、张智超、陈文宪 科技学院
二等奖 数模组 方卉苑、陈佳豪、李  俊 科技学院
二等奖 数模组 孟冬梅、叶  菁、夏嘉君 科技学院理工学院
二等奖 数模组 周一凡、支丽娜、赵亚婷 理学院
二等奖 数模组 吴志浩、安凯圣、李晓芬 理学院 信息学院 信息学院
二等奖 数模组 冯晓飞、华  燕、刘蒙蒙 医学院 信息学院 海运学院
二等奖 数模组 曾修豪、骆嘉晨、张  岚 阳明学院
二等奖 数模组 朱腾凯、黄菁菁、祝玲燕 商学院
二等奖 数模组 陈  银、杨  菁、戴科娜 商学院
二等奖 数模组 郭坤义、干文杰、赵梓园 理学院
二等奖 数模组 李  彬、杨普清、徐  杰 阳明学院
二等奖 数模组 冯佳勇、龙海军、蒋  群 信息学院
二等奖 数模组 单继栋、林  亨、朱立烽  建工学院
二等奖 数模组 朱月影、梁富秀、秦家献 理学院
二等奖 数模组 施琪方、江  娜、刘之乐  商学院 商学院 信息学院

二等奖 数模组 魏璐璐、严鑫吉、金廷杰  理学院 商学院 信息学院
二等奖 数模组 尹思源、黄  霖、唐文誉 信息学院
二等奖 数模组 吴宣辉、徐金鹏、戴  越 机械学院 机械学院 海洋学院
二等奖 数模组 刘雯静、胡  怡 理学院
二等奖 数模组 黄彩一、王  杭、钟  楚 理学院
三等奖 数模组 潘宇倩、汪文皓、范叔波 科技学院
三等奖 数模组 吕定津、顾宇冬、陈  孟 科技学院
三等奖 数模组 胡超楠、蒋  磊、王铭波 科技学院
三等奖 数模组 赵雁婷、陈  睿、陈启润 科技学院
三等奖 数模组 陆丽萍、陈炜超、许玉琦 科技学院
三等奖 数模组 魏嘉明、陈威鹏、叶经店 信息学院 建工学院 建工学院
三等奖 数模组 胡美丽、杨  洁、谢琦峰 建工学院
三等奖 数模组 韩  旭、尹昌霞、杨小妹 信息学院 建工学院 理学院
三等奖 数模组 周润园、曾  锦、潘美虹 海运学院 阳明学院 阳明学院
三等奖 数模组 张自强、虞帅晶、王启运 理学院 理学院 信息学院

三等奖 数模组 蒋周渠、赵丹阳、黄  海 理学院 教师教育学院 海运学院
三等奖 数模组 常白雪、项志伟、陈佳军 机械学院
三等奖 数模组 王家珉、郑良超、冯嘉宝 阳明学院
三等奖 数模组 杨  凯、郑  柯、周  昇 信息学院 机械学院 机械学院
三等奖 数模组 楼志挺、秦华平、肖  章 建工学院 建工学院 理学院
三等奖 数模组 赵君希、张  茜、王  颖 阳明学院
三等奖 数模组 陈  珊、杨期成、王欣欣 信息学院
三等奖 数模组 王凯旗、孙景阳、朱豪杰 阳明学院
三等奖 数模组 周佳敏、钱  明、王钰成 信息学院
三等奖 数模组 薛成武、马橙洪、程  飞 信息学院
三等奖 数模组 李科海、胡华梁、段红涛 商学院 建工学院 理学院
三等奖 数模组 李  俊、胡丹霞、石晋霖 理学院 理学院 机械学院
三等奖 数模组 黄梦园、陈林佳、潘华炳 建工学院 信息学院 建工学院
三等奖 数模组 吴  伟、魏媛媛、孙晓丽 阳明学院
三等奖 数模组 张陆昀、许雅红、厉圣杰 信息学院
三等奖 数模组 钱力颖、叶  青、廖俊雄 阳明学院
三等奖 数模组 段琸妍、周  伟、王屹程 商学院 建工学院 建工学院
三等奖 数模组 淦成枫、徐林峰、杨周平 机械学院 材化学院 信息学院
三等奖 数模组 黄  懿、张雪岩、 田慧娟 机械学院 建工学院 机械学院
三等奖 数模组 南卓博、李  芬、 陈佳瑶 信息学院 信息学院 商学院
三等奖 数模组 朱安玲、杨  燕、张贤炜 理学院
三等奖 数模组 翁  威、焦成全、张哲拯 建工学院
三等奖 数模组 陈露露、陈  静、葛  霞 机械学院
成功参赛奖 数模组 洪东杰、徐  端、张  胜 信息学院
成功参赛奖 数模组 宁家俊、王傲龙、江  越 阳明学院
成功参赛奖 数模组 祝  昊、李  正、沈香丽 信息学院 信息学院 理学院
成功参赛奖 数模组 李婉婉、吴佳敏、岳苗苗 信息学院
成功参赛奖 数模组 吴鹏飞、葛照明、黄桑普 阳明学院
成功参赛奖 数模组 卢定锋、金庆波、高  雅 阳明学院
成功参赛奖 数模组 潘鑫亮、肖  文、彭少君 理学院 信息学院 理学院
成功参赛奖 数模组 洪  豪、周双双、龙文煦 阳明学院
成功参赛奖 数模组 胡伊康、楼运喆、张  熙 阳明学院
成功参赛奖 数模组 王文权、王胤洲、朱厚帅 理学院 阳明学院 阳明学院
成功参赛奖 数模组 林  玲、赵小睿、梁晶晶 理学院 理学院 信息学院
成功参赛奖 数模组 陈露霞、蒋  曼、钱润东 建工学院 建工学院 阳明学院
成功参赛奖 数模组 莫俞聪、顾朝晖、章晓聪 阳明学院
成功参赛奖 数模组 陈梦云、孙小期、凌齐逢 阳明学院
成功参赛奖 数模组 祝葭炜、杨启慧、沈新宇 建工学院
成功参赛奖 数模组 周幸波、胡  炜、余天航 建工学院 信息学院 商学院
成功参赛奖 数模组 沈  芳、方  威、王劲飞 阳明学院
成功参赛奖 数模组 赵  勋、沈  聪、杨志靖 信息学院
成功参赛奖 数模组 陆博涵、祁佳峰、赵明州 阳明学院

成功参赛奖 数模组 张雅茹、杨莹莹、包正睿 理学院 建工学院 信息学院
成功参赛奖 数模组 蒋霖明、陈良杰、张凯东 阳明学院
成功参赛奖 数模组 李甜甜、徐  通、俞永军 理学院
成功参赛奖 数模组 杨成岳、章荟琳、叶子侃 商学院
成功参赛奖 数模组 钟云鹏、王子涵、金  豪 商学院

成功参赛奖 数模组
齐晓峰、华  扬、
阿丽米热·吐尔逊

建工学院 建工学院 理学院

成功参赛奖 数模组 韩  菲、方玉翠、徐筱瑜 阳明学院
成功参赛奖 数模组 葛海波、余启文、徐凯赟 信息学院
成功参赛奖 数模组 钱利江、张玉路 理学院
成功参赛奖 数模组 任敏纳、兰梓婧、司徒洁芸 机械学院
成功参赛奖 数模组 张柠溪、朱鑫洋、施央梁 建工学院 建工学院 阳明学院
成功参赛奖 数模组 费元高、高菲燕、张健楠 科技学院
成功参赛奖 数模组 范志浩、贾世超、留  阳 科技学院
成功参赛奖 数模组 李俊晖、陈双双、俞闽闽 科技学院
成功参赛奖 数模组 纪  元、何虹燕、邵启东 科技学院
成功参赛奖 数模组 蔡  颖、蔡璐峰、侯保卫 科技学院
成功参赛奖 数模组 莫晶晶、吴柏林、龚科鑫 科技学院
成功参赛奖 数模组 董哲明、朱圣浩、沈  强 科技学院
成功参赛奖 数模组 姜明明、吴  欢、何有飞 科技学院

附件 2

 宁波大学第十届大学生程序设计竞赛获奖名单

获奖等级 指导教师 参赛学生 所在学院

一等奖 陈叶芳 祝顶梁、王忠攀、赖敬峰 信息科学与工程学院
一等奖 陈叶芳 胡宝彬、林  皓、姚森良 信息科学与工程学院
一等奖 陈叶芳 李  冰、陈冬冬、张顺发 信息科学与工程学院
一等奖 王晓丽 王文杰、沈黎明、钱  明 信息科学与工程学院
一等奖 陈双敏 万  强、胡灵美 信息科学与工程学院
一等奖 钱江波 龚宏强、陈善富、杜  军 信息科学与工程学院

二等奖 陈叶芳 韩马超、陈忠明、骆一俊
信息科学与工程学院
建筑工程与环境学院
机械工程与力学学院

二等奖 陈叶芳 王启运、阮明哲、王佳慧 信息科学与工程学院
二等奖 陈叶芳 杨  凯、陈  喻、华立锋 信息科学与工程学院
二等奖 陈叶芳 范灵杰、叶  青、魏媛媛 阳明学院
二等奖 王晓丽 莫云鹏、潘  杰、陈林佳 信息科学与工程学院
二等奖 王晓丽 胡水清清、金霞、阮晨辉 阳明学院
二等奖 陈叶芳 郑芳芳、张  莹、胡卓然 信息科学与工程学院

二等奖 陈叶芳 王杰波、赵  凯、姚秀萍
信息科学与工程学院
商学院

二等奖 钱江波 屠林强、张迎梁、何进发 信息科学与工程学院
二等奖 石守东 许振华、李勇亨、杭志权 阳明学院
二等奖 董一鸿 王宇伟、张  黎、杨  寅 阳明学院
二等奖 郁  梅 黄本华、杨  君、钱之衡 阳明学院
二等奖 陈叶芳 刘  侠、童栗炜、陈静坚 阳明学院
三等奖 陈叶芳 吴  奇、张  旭、张鸣晨 阳明学院
三等奖 陈双敏 张梦佳、田佳玲、郑慧慧 信息科学与工程学院
三等奖 陈叶芳 李婉婉、郑健海、吴  衡 信息科学与工程学院
三等奖 陈叶芳 梁晶晶、方丹芳、曾莉芳 信息科学与工程学院
三等奖 王小权 胡恒铭、徐  玲、傅丹凤 阳明学院
三等奖 王晓丽 应云辉、饶嘉宁、厉圣杰 信息科学与工程学院
三等奖 王晓丽 肖  文、刘军林 信息科学与工程学院
三等奖 李  纲 廖俊雄、张凯东、曾  锦 阳明学院
三等奖 陈双敏 钱景源、孔季锋、郭奕含 阳明学院
三等奖 陈双敏 钟成科、丁临生、陈  威 阳明学院
三等奖 宋宝安 李  涛、李文杰、吴平凡 阳明学院
三等奖 陈叶芳 张春雷、吕旭凯、严恒峰 阳明学院
三等奖 陈叶芳 计晨渝、杨炯灿、汪益丰 阳明学院
三等奖 陈叶芳 伍  誉、林  尉、潘杰辉 阳明学院
三等奖 陈双敏 邓沈磊、姚佳斌、姚  斌 阳明学院
三等奖 钱江波 汤锐彬、李  潇、韩  琦 阳明学院

三等奖 陈叶芳 周焕强、马澄洪、吴志辉 信息科学与工程学院
三等奖 陈叶芳 张金怡、杨志清、李相迪 信息科学与工程学院
优胜奖 陈叶芳 葛奇峰、王  军、黄吉利 阳明学院
优胜奖 陈叶芳 陈忠意、元斐斌、吴鹏霞 阳明学院
优胜奖 陈叶芳 朱则浩、王乾帅、尹  前 阳明学院
优胜奖 陈叶芳 傅镇关、冯汉青、王暑冰 阳明学院

优胜奖 王晓丽 朱玲玲、邱凯云、洪  洲
信息科学与工程学院
阳明学院

优胜奖 王晓丽 李  正、祝  昊、张小雨 信息科学与工程学院
优胜奖 王晓丽 朱跃骅、邱家桢、石嘉琦 阳明学院
优胜奖 王晓丽 孙景阳、朱豪杰、王凯旗 阳明学院
优胜奖 陈双敏 张黎栩、张伟俊、孙杨浩天 阳明学院
优胜奖 陈双敏 陈业镜、沈思洪、吴炜杰 阳明学院
优胜奖 陈双敏 余欣益、梁晓琳、叶思宏 阳明学院

附件 3

宁波大学第十二届大学生结构设计竞赛获奖名单

获奖等级 作品名称 参赛学生 所在学院

一等奖 金刚不坏 侯莹莹、吴航萍、潘婷婷 建筑工程与环境学院
一等奖 点滴 孙哲凯、葛奇峰、贾文涛 阳明学院
一等奖 竹之梦 邵圣哲、颜俊杰、伍欣森 建筑工程与环境学院
一等奖 微笑的塔 倪  俊、陆晓妍、傅佳峰 建筑工程与环境学院
二等奖 竹牌角 张  程、刘姣娣、许静然 建筑工程与环境学院、医学院
二等奖 不怕风 李  城、彭晓冬、黄方坚 阳明学院

二等奖 凌小乱（Laura） 曾  科、周  怡、梁  欢 建筑工程与环境学院

二等奖 晨曦 胡晓杰、杨刚旭、黄加松 建筑工程与环境学院
二等奖 三雄聚顶 万少波、蒋森波、史佳明 建筑工程与环境学院
二等奖 希望之心 张裕华、杨  挺、彭  晨 建筑工程与环境学院
二等奖 筑梦心中 邹东升、迟雨薇、张建波 建筑工程与环境学院

二等奖 小强不倒 陈佳军、俞励松、章旭辉
机械工程与力学学院
建筑工程与环境学院

二等奖 追风号 岑  立、谢本琪、黄吉利 阳明学院
二等奖 斜的 陈  烜、祝葭炜、杨启慧 建筑工程与环境学院

二等奖 9190 戚萧晨、胡成宝、艾述刚 建筑工程与环境学院

二等奖 空中楼阁 张明开、陈翱翔、郑  彬 建筑工程与环境学院
三等奖 抗压广告牌 钟泽宁、姚婷婷、胡志灵 建筑工程与环境学院
三等奖 三足鼎立 傅湘萍、冯栋阳、姚高飞 建工学院、机械学院
三等奖 三角箭 陈振凯、葛思思、谢良奎 建筑工程与环境学院
三等奖 支撑 楼志挺、秦华平、刘嘉琳 建筑工程与环境学院
三等奖 广而告之 职君静、余俊鹏、周  杰 建筑工程与环境学院
三等奖 编号倒数第二 汪思聪、王屹程、王婕斐 建筑工程与环境学院
三等奖 天空树 项志伟、涂成枫、黄永斌 机械工程与力学学院
三等奖 赌神牛王军 应吉天、吴智军、姚伟伟 建筑工程与环境学院
三等奖 平凡的力量 周丽雅、顾启超、王劲飞 建筑工程与环境学院、阳明学院
三等奖 大脑袋不倒翁 董潇烽、邵文炆、王炉丹 建筑工程与环境学院
三等奖 逆风 孙  弘、郑烨堃、章鸿翔 阳明学院
三等奖 甜筒 姜  靖、徐绚杰、陈芝唐 建筑工程与环境学院
三等奖 终点 韩  军、郭丽敏、黄金峰 建筑工程与环境学院、阳明学院
三等奖 毅科松号 龚科科、陈莞毅、柴梅芬 阳明学院、外语学院
三等奖 荒谬青春 赵  阳、金  明、王枭雄 海运学院
三等奖 三角网架广告牌 汪海飞、徐逸凡、江承超 建筑工程与环境学院
三等奖 天水生一 梁作通、金斌斌、郝文强 机械工程与力学学院
三等奖 竹锋 单继栋、朱立峰、褚建德 建筑工程与环境学院
三等奖 人在塔在 杨昆仑、李嘉怿、奚  宁 建筑工程与环境学院

三等奖 六角之韵 包琪湾、周  伟、刘路栋 建筑工程与环境学院

附件 4

宁波大学第五届大学生医学学科竞赛获奖名单

获奖等级 指导教师 参赛学生 所在学院

一等奖 俞万钧 蒋楚楚、陈  毓、王  欣 医学院
一等奖 应仲飞 周  凯、冉  兵、袁贤斌 医学院
二等奖 宗建平 储加强、李苗钟、董旭芳 医学院
二等奖 王占华 张孔亮、郑园园、胡珊珊 医学院
二等奖 徐菊英 徐  丽、杨  超、肖  华     医学院
三等奖 刘丽虹 朱纪云、朱继杰、凌  倩 医学院
三等奖 邬秀娣 李  丹、陈  松、朱培俊 医学院
三等奖 宗建平 陈  潇、梁雨蒙、陈金金  医学院
三等奖 张伟君 沈丹萍、沈钧杰、洪瑛媚 医学院

附件 5

   宁波大学第四届大学生生命科学竞赛获奖名单

获奖

等级
项目名称

指导

教师
参赛学生

所在

学院

一等奖
宁波沿海纤毛虫原生动物资

源构成与保护
陈相瑞 陈晓兰、杨  帆、梁媛媛、岑哲科、翟习文 海洋学院

一等奖
枪乌贼墨汁黑色素抗氧化作

用的研究
宋微微 李康秀、马  建、杜建伟、罗江波 海洋学院

二等奖
渔山岛潮间带生物资源与分

布
王一农 陈  晨、刘  懂、马俊峰、陈梦兰、汪  波 海洋学院

二等奖
治疗鸡腹泻微生物菌剂的开

发利用
熊金波 付  钰、梁媛媛、夏  雨、赵维娜、杨伊娜 海洋学院

二等奖
虎斑乌贼墨囊的营养成分分

析及开发利用
蒋霞敏
金  珊

胡晓鹏、丰 迅、徐僮梁倩蓉  海洋学院

二等奖
象山港表层沉积物多糖酶空

间分布特征及海洋牧场适宜

藻类筛选
朱艺峰 吴兰兰、夏  雨、马敏娟 海洋学院

二等奖
养殖海水脱氮性能和相关微

生物群落的研究
裘琼芬 徐建刚、熊远锋、钟  武、曹竞雄、栗仁伟 海洋学院

二等奖
牡蛎壳的改性及其在水质净

化中利用研究
张春丹
周  君

徐胜超、余双文、徐  玲、傅丹凤、俞健超 海洋学院

三等奖
浙江省 A 市周边鱼类肠道内

乳酸菌的抑菌特性研究
曾小群 包栩睿、王  融、王  露、王鑫钰、曹璐璐 海洋学院

三等奖
假微型海链藻 DGAT 基因在

雨生红球藻内的功能研究
朱  鹏 龚诗雁、张柏烽、焦  菲、刘  玲、吴  洁 海洋学院

三等奖
地沟油高效降解菌的筛选与

菌剂开发
王  凯 梁媛媛、夏  雨、陈  晨、马敏娟、赵维娜  海洋学院

三等奖
裂褶菌多糖提取剂调节免疫

功能的研究
王鸿飞 董栓泉、宋佳敏、熊  茜、张瑞涛、王  洪 海洋学院

三等奖
环境因子对两种海洋硅藻生

长及产油的影响
蒋霞敏 张旭峰、梅台科、肖劲东、王力东、孙志鹏 海洋学院

三等奖
宁波部分地区果蔬含硒状况

的研究与应用
徐大伦 朱凯悦、奚秀秀、文  红、李苗苗、贠雪瑞 海洋学院

三等奖

鱼腥藻新型生物反应器的研

制及玉米黄素或β-隐黄素的

生产

龚一富 杭雨晴、李佳涵、杨  茜、陈梦丹、伏建平 海洋学院

三等奖
四明湖水库浮游生物资源调

查及分析
朱津永 薛利英、杜美凤、胡颖瑾、朱  韬 海洋学院

优胜奖
天胡荽植物各器官中黄酮的

含量
赵群芬 杨瑞娟、郭  伦、吴  旻、蒋一丹、李婷婷 海洋学院

优胜奖
外来入侵物种加拿大一枝黄

花的土壤微生态适应机制研

究
张秋芳 戴慧雪、翁思维 、何 德、黄伟凯、龚文博 海洋学院

优胜奖
利用 ISSR分子标记技术研究

铜藻的遗传多样性
杨  锐 何应芸、杨  柳、金  晶、陈 绪、陈波利 海洋学院

优胜奖
用微卫星标记中国沿海多个

自然群体遗传多样性的研究
李荣华 李永亮、徐  鑫、程   寅、王奕超 海洋学院

优胜奖
一株海洋源地衣芽孢杆菌作

为肠道益生菌的开发研究
李  晔 沈灵灵、瞿  洋、茅  佳、周云笛、付雯琦 海洋学院

优胜奖
象山港沉积物重金属赋存形

态对大型底栖动物多样性的

影响
林  霞 杨伊娜、卢明龙、梁媛媛、卢孔懿、徐成杰 海洋学院

优胜奖
药用真菌竹黄资源开发及其

利用
王津伟 于  捷、李  享、李  晶、张皓然、冯  博 海洋学院

优胜奖 梭子蟹壳的高质化利用 母昌考
张海岛、乐近怀 、王胜杰 、韩冬梅、
杨舜玥

海洋学院

优胜奖
基于 LAMP 技术快速检测自

然水体有毒水华蓝藻方法的

建立

朱  鹏 张柏烽、龚诗雁、吕亚厅、党晨阳 、戴  越 海洋学院

优胜奖
耐全海水型高等植物的选育

以及对梭子蟹养殖废水的净

化研究
倪  穗 乔  星、王  娜、朱云霞、赵斌羽、胡玲萍 海洋学院

优胜奖
海洋微生物来源胶原蛋白酶

的开发及应用研究
朱  鹏 薛春旭、花秀妮、任柳娟、党晨阳、吕亚厅 海洋学院

优胜奖 鱼糜加工废水的回收利用 娄永江 李  震、张  剑、王小杰、蒋华鑫、卢  岩 海洋学院

优胜奖
城市内河沉积物中高效反硝

化菌的筛选与应用研究
张秋芳
王  侃

孙哲凯、岑 立、黄吉利、解婉莹 、林淑洁 海洋学院

优胜奖
檀头山岛海域夏季浮游生物

多样性及环境保护
王一农 李思萌、马  超 、蔡长庚、 熊安妮 海洋学院

优胜奖
麻醉剂丁香油和 MS-222 对

长蛸麻醉作用的研究

王春琳
宋微微

杨  晋、黄守明、刘国杨、母丹利、贾明明 海洋学院

优胜奖
特色风味发酵香肠的制备工

艺研究
曾小群 吕鸣春、毛仲瑄 、何  捷、王象林 海洋学院

优胜奖
凡纳滨对虾综合养殖池塘浮

游生物多样性研究
郑忠明 曹 莹、李  微、陆俞斌、 沈呈晨、徐尚峰 海洋学院

附件 6

宁波大学第七届大学生电子商务竞赛获奖名单

获奖

等级
作品名称

指导

教师
参赛学生

所在学

院

特等奖 智慧冷链 张宇萌 卢哲东、冯天宇、梁宵珠
商学院、
信息学院

特等奖 “IN 生活”--本地生活搜索专家
张宇萌
熊伟清

蒋旭东、任欣宇、倪  昶 商学院

一等奖 康百社（CPOSE）健康生活社区 姜和忠 刘之乐、胡航琴、黄川川 商学院

一等奖 U-世界
张宇萌
熊伟清

金逸凯、黄译萱、沈马艳 商学院

一等奖 万众生态农业有限公司
朱福建
韩明华

唐莉莉、何润亮、祝  军 商学院

一等奖 “蟹之家”技术网站 张宇萌 吴  垚、张  莹、喻  君 商学院

一等奖 零 C 馆 姜和忠 郑丽君、席益玲、李露丹 商学院

一等奖
基于4C 标准的水产品销售平台构建

研究
孙建红 徐庶睿、胡晓璘、钱许胜

商学院、
信息学院

二等奖 “时光积”养老服务网 金  鹏 赵爱明、谢慧敏、曹晶晏 商学院
二等奖 绿油油有机网 陈  涛 张佩卿、范旭民、张玲玲 商学院
二等奖 清洁能源电子商务平台的构建 金  鹏 高  颖、李梦圆、陈丝雨 阳明学院
二等奖 逛惠网 陈  涛 竺鲁波、黄温婉、姜雪莹 商学院
二等奖 视美网 陈  涛 曹燕琴、王海燕、邹治新 商学院

二等奖
“HELLOSUN”网络格子铺创业计

划书
陈  涛 裘梦蝶、杨俊虞  阳明学院

二等奖 拾乐园——在线网络有限公司 陈  涛 国鸿宇、丁  媛、章琦越 阳明学院
二等奖 征途公社 姜和忠 漏菊萍 阳明学院
二等奖 去走走吧 张宇萌 林  聪、史凯丽、杜诗佳 阳明学院

二等奖
夕阳之约——关于养老院网上业务

市场前景及相关问题的调查分析
韩明华 李佳雯、华  茜、邵颖巧 阳明学院

二等奖
“胖胖团”网——为肥胖人群提供各

种服务
陈  涛 施  翌、沈丹烨、张佳丽 阳明学院

二等奖
“绿购联盟”—创建基于浙江省农村

专业合作社的农产品网络销售平台
金  鹏 刘惊涛、韩军乐、王晓蕊 商学院

二等奖 悦恋家园网络有限责任公司 陈  涛 严奕星、姚佳焕、郑少瑜 阳明学院
二等奖 专属设计师 金  鹏 王淑勤、王珊娜 阳明学院

二等奖 校园 Lost And Found 平台 韩明华 陶益萍、邵霞彬 阳明学院

二等奖
健康生活就上聚农网——聚农电子

科技有限公司商业计划书
陈  涛 蒋枭炜、陈聪静、王  瑜 商学院

二等奖 Pinky 宅配 陈  涛 谢慈慧、符晨丹、胡志慧 阳明学院

二等奖 “拼车 e 族”电子商务策划书
毛孟凯
朱福建

周继洋、金柳伶、胡皛磊 商学院

二等奖 陶乐其网站创业计划书 陈  涛 汪小婷、何  琼、庐喻旻 阳明学院

二等奖
伊墨坊---个人形象设计有限责任公

司
陈  涛 董清清、朱孝艳、殷锦松

阳明学院、
商学院

二等奖 文化创意网络平台 金  鹏 沈  宁、吴鹏飞、黄桑普 阳明学院
二等奖 范儿 陈  涛 王肖肖、叶玲希、吴佳颖 商学院
三等奖 “你让我成长”网 金  鹏 顾波娜、夏晨洁  商学院
三等奖 初妍坊 陈  涛 潘晓女、梁梦倚、葛照明 阳明学院

三等奖 “优菜网”有机农场同城网站
李宏宇
陈均浩

张莉晶、王  雯、徐  俊
商学院、
信息学院

三等奖
Dish.com--根据食谱配送食材 电子

商务策划书
姜和忠 陈欣媛、邬灿欢、张青青 阳明学院

三等奖 ”百可网“电子商务创业计划书 金  鹏 李  妍、金方圆、沈嘉燕 阳明学院

三等奖
基于网络平台（二货专业网站）二手

交易的实体公司——二货公司
陈  涛 李  翔、张耀文、李伟康 阳明学院

三等奖 “U 乐网”旅游社交网站网站开发 周  娟 赵丽特、胡超奇、李明焕 阳明学院

三等奖 校园土拨鼠
陈  涛
董楠楠

肖佳裔、章  文、钱  赟

商学院

三等奖 味乡园 陈  涛 孙  驰、茹佳焮、孙楠杰 阳明学院

三等奖 隔壁的江南特产铺----农村娃娃 张宇萌 蔡宇玲、孙  烨、吕  俊 阳明学院

三等奖 向上吧 少年 姜和忠 黄敏霞、张弯弯、沈婷婷 阳明学院
三等奖 侬家亲，侬家情 金  鹏 刘义豆、秦多多、杜扬洋 阳明学院

三等奖
烤番薯--正能量文化传播有限责任

公司
陈  涛 李梦茜、王佳微、王苑玫 阳明学院

三等奖 宠·爱 club 姜和忠 潘  菲 阳明学院

三等奖
乡村旅游之风吹“千岛”——农家乐

商业模式创新计划
姜和忠 何  倩、胡  琴、邢方圆 阳明学院

三等奖 梦回网——创业计划书 陈  涛 应佳玮、王舒月、赖佳慧 阳明学院
三等奖 广聚网络股份有限公司 陈  涛 郑林峰、徐行翔、严雅婷 阳明学院
三等奖 “职我本色”实名制在校生兼职网 张宇萌 李世盛、陈  文、朱芳丽 阳明学院

三等奖 鱼来鱼往——宁波市渔业预售系统 姜和忠
沈  翰、王子涵

商学院

三等奖 爱牛客 imilk 专属定制生态牧场 金  鹏 张  涵、周佳钰、韩  涵
阳明学院

三等奖 养生 e 起点--创业计划书 高功彪 华  益、林  谜、潘巧巧
商学院

三等奖
基于闭环 O2O 的必胜客营销模式探

析
孙建红 许潘红、庄  莉、涂雨杉

商学院、
信息学院

三等奖 帕上网——网上手帕 DIY 定制 高功彪 王  婷、何奕轩、姚春丽
阳明学院

三等奖 逢胖网 金  鹏 冯运涛、包哲宁、余施凯 阳明学院
优胜奖 “速食”主义电子商务策划 金  鹏 杨  璞、郭  芳、魏哲宇 阳明学院
优胜奖

361调查网 陈  涛 金晓霞、方紫燕、王远袁
阳明学院

优胜奖 “侣行网”电子商务策划书 张宇萌 孙  超、徐鹤立、俞梦琴 阳明学院
优胜奖 校驴网 陈  涛 蔡佳乐、蒋雪峰、张  毅 阳明学院
优胜奖 千里之行——旅游服务创业计划 金  鹏 刘惠敏、富思旻 阳明学院
优胜奖 电影通（电影放映信息及网上票务） 陈  涛 曹益笙 阳明学院
优胜奖 百乐行 张宇萌 朱倩如、王莉莉、陈  娇 阳明学院
优胜奖

“You & Me”大学生导购网 金  鹏 张  露、柳金梅
阳明学院

优胜奖 馨阿姨 姜和忠 董煜琰、阮芳莹、周小莉 阳明学院
优胜奖

It’s Party Time 金  鹏 黄  纯、孙丹丹
阳明学院

优胜奖 启翼网—支教培训网络平台 韩明华 胡亚平、刘  静、郭莎莎 商学院
优胜奖 犊书网 金  鹏 傅伟伟、任梦佳、严晓燕 阳明学院

优胜奖 水果网购创业计划书
韩明华
金  鹏

舒泽宇、沈  绮、沈佳丽
阳明学院

优胜奖 “光盘网”电子商务创业计划书 金  鹏 邵丽霞、邹谊婷 阳明学院
优胜奖 一“站”到底——宁波大学学生生活、

学习全攻略
张宇萌 金远亮、黄梦瑶、夏科技

阳明学院

优胜奖 “指难针”交流间 姜和忠 孙巧娜、胡烨烨、路梦迪 阳明学院
优胜奖 “约会助手”游玩策划服务网 金  鹏 史逸飞、曹南凯、庞邵玺 阳明学院
优胜奖 网上预订大学周边的外卖 张宇萌 范佳晴 汪雅卿 施琦豪 阳明学院
优胜奖

书酷旧时光
张宇萌
金  鹏

唐  辉、陈娅娅、梁土菊
阳明学院

优胜奖 校园“宅急送” 韩明华 丁大燕、董瑜宇 阳明学院
优胜奖 “和美社区”基于社区的电子商务 张玉松 叶桉懿、蔡燊燕、陈  倩 海运学院
优胜奖 旧时光里的破铁皮儿 姜和忠 徐希慧、吴海丹 阳明学院
优胜奖

钟易网—爱心易物回收平台
胡海刚
张玉松

马中豪、卢博涵、徐佳汶
海运学院

优胜奖 “乐宝园”快购商业计划 屠建飞 谢文东、张远龙 机械学院
优胜奖

CSMF 大学生互助平台 张宇萌 钟俊轩、赖耀峰、茹  洁
阳明学院

优胜奖
畅游吧（Travel You）——互助式的

旅游资讯平台
张宇萌 沈  爽、陈  禹、李晨盛

阳明学院

附件 7

宁波大学第六届大学生英语演讲竞赛获奖名单

获奖等级 竞赛名称 指导教师 参赛学生 所在学院

特等奖
Tradition and

Modernization

濮阳荣、胡兰、应崴、傅洁莹、林艳

张  可 外语学院

一等奖
Tradition and

Modernization

濮阳荣、胡兰、应崴、傅洁莹、林艳

应  玮 外语学院

一等奖
Tradition and

Modernization

濮阳荣、胡兰、应崴、傅洁莹、林艳

项阳芷 商学院

二等奖
Tradition and

Modernization

濮阳荣、胡兰、应崴、傅洁莹、林艳

董樱樱 外语学院

二等奖
Tradition and

Modernization

濮阳荣、胡兰、应崴、傅洁莹、林艳

李  煜 外语学院

二等奖
Tradition and

Modernization

濮阳荣、胡兰、应崴、傅洁莹、林艳

盛莉琼 法学院

二等奖
Tradition and

Modernization

濮阳荣、胡兰、应崴、傅洁莹、林艳

王江宁 阳明学院

二等奖
Tradition and

Modernization

濮阳荣、胡兰、应崴、傅洁莹、林艳

柳  艺 阳明学院

三等奖
Tradition and

Modernization

濮阳荣、胡兰、应崴、傅洁莹、林艳

王玉珏 外语学院

三等奖
Tradition and

Modernization

濮阳荣、胡兰、应崴、傅洁莹、林艳

唐盘飞 阳明学院

三等奖
Tradition and

Modernization

濮阳荣、胡兰、应崴、傅洁莹、林艳

郑婕妤 法学院

三等奖
Tradition and

Modernization

濮阳荣、胡兰、应崴、傅洁莹、林艳

朱  印 阳明学院

三等奖
Tradition and

Modernization

濮阳荣、胡兰、应崴、傅洁莹、林艳

蔡建雄 阳明学院

三等奖
Tradition and

Modernization

濮阳荣、胡兰、应崴、傅洁莹、林艳

汪怡然 阳明学院

三等奖
Tradition and

Modernization

濮阳荣、胡兰、应崴、傅洁莹、林艳

李佳徽    阳明学院

三等奖
Tradition and

Modernization

濮阳荣、胡兰、应崴、傅洁莹、林艳

朱燕红 阳明学院

附件 8

宁波大学第十一届大学生机械设计竞赛获奖名单

获奖等级 指导教师 参赛学生 所在学院

一等奖 王炳辉、胡志钢 苏永衡、李小伟、翟永胜 海运学院
二等奖 应小刚 申靖宇、高广品、欧忠菊 机械学院
二等奖 周  嵘、任继国 管  弦、姚晓磊、朱晨晖 机械学院
三等奖 周  嵘、任继国 徐乾荣、金斌斌、李  森 机械学院
三等奖 李国富、余军合 张耀庭、陈  杨、黄晓珍 机械学院
三等奖 王钢明、徐东明 徐  舟、王巧然、赵  帅 机械学院

 —20—

附件 9

宁波大学首届大学生服务外包创新竞赛获奖名单

获奖等级 指导教师 参赛学生 所在学院

一等奖 陈叶芳 管烨平、沈  宁、文天月、赵丹阳 信息学院、教师教育学院

二等奖 李  纲 徐晓波、郑芳芳、陈碧雯、潘  杰、王  豪 信息科学与工程学院

二等奖 郭立君 张瑶力、王静叶、宋  瑶、章柳慰、郭鹏程 信息科学与工程学院

三等奖 石守东 杨文娟、王柳青、陈  丰、朱益丹、杨巨星 信息科学与工程学院

三等奖 章联军 钱  明、薛成武、吴志辉、李晓芬 信息科学与工程学院

三等奖 金  明 张陆昀、李  芬、许雅红 信息科学与工程学院

鼓励奖 王小权 李孜男、杨周平、刘军林 信息科学与工程学院

鼓励奖 陈双敏 厉圣杰、应云辉、陈定亨、郑慧慧 信息科学与工程学院

鼓励奖 潘善亮 阮晓斌、査  巍、朱铁超、朱旭东 信息科学与工程学院